
不用品売払関係の入札結果一覧（令和５年11月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 11月2日 金属くず等５山 一般競争 ¥165,000 設定なし 関西故金属（株） ¥410,000 ¥410,000 物品売払

2 11月9日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－８ 一般競争 ¥397,355 設定なし ACE JAPAN EXPORT（株） ¥5,524,740 ¥5,524,740 物品売払

3 11月9日 北港自転車保管所古自転車等－８ 一般競争 ¥393,474 設定なし ACE JAPAN EXPORT（株） ¥5,033,340 ¥5,033,340 物品売払

4 11月16日 深江橋ほか７自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥342,100 設定なし 合同会社　RB　Japan ¥3,166,500 ¥3,166,500 物品売払

5 12月1日 古原動機付自転車 一般競争 ¥9,543 設定なし （有）キンキオートバイ ¥493,333 ¥493,333 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

関西故金属㈱

第一回 第三回

410,000

河野商店

352,000

㈲福商リサイクル

357,000

¥410,000

関西故金属㈱

¥165,000

建設局入札室

第二回業 者 名

㈱ヤマサ

金属くず等５山
10時00分 入札場所

保管場所

遠里小野材料置場
矢田産業廃棄物一時保管所

津守材料置場
朝潮橋資材置場
南港保管所

入札日時 令和5年11月2日

234,000



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか２自転車保管所古自転車等－８
10時00分 入札場所

保管場所
安田自転車保管所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所

入札日時 令和5年11月9日

3,900,000

5,149,560

合同会社RBJapan

建設局入札室

第二回

㈱エイリン

¥5,524,740

ACE JAPAN EXPORT（株）

¥397,355

業 者 名

㈲ヴァンヴァンカンパニー

第一回

4,680,000

第三回

5,524,740

ZAMA　INTER㈱

㈱KENASE　JAPAN

5,490,500

5,245,000

ACE JAPAN EXPORT（株）



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

北港自転車保管所

北港自転車保管所古自転車等－８
入札日時 令和5年11月9日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

業 者 名 第三回

5,033,340

4,768,000

4,767,700

4,500,000

第二回

¥393,474

2,448,000

¥5,033,340

ACE JAPAN EXPORT（株）

㈱KENASE　JAPAN

3,475,000

第一回

㈱エイリン

㈲ヴァンヴァンカンパニー

ZAMA　INTER㈱

ACE JAPAN EXPORT（株）

合同会社RBJapan



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱KENASE　JAPAN

3,123,840

2,520,000

合同会社RBJapan

業 者 名 第一回 第三回

3,166,500

髙尾商会

¥342,100

¥3,166,500

合同会社RBJapan

建設局入札室

第二回

保管場所

深江橋自転車保管所
下寺自転車保管所

第三突堤前長期自転車保管所
立売堀自転車保管所
南港第２自転車保管所
出来島長期自転車保管所
三国本町自転車保管所②
鶴見緑地自転車保管所

入札日時 令和5年11月16日

1,872,120

㈱エイリン

深江橋ほか７自転車保管所古自転車等－７
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

㈲キンキオートバイ

第一回

230,000

第三回

493,333

㈱信栄商会

352,300

㈱KENASE　JAPAN

㈱ツキシロ

合同会社RBJapan

425,000

¥493,333

㈲キンキオートバイ

¥9,543

建設局入札室

第二回業 者 名

井上商事

無効

バイク処分ドットコム

一般社団法人ゆうじん

古原動機付自転車
10時00分 入札場所

保管場所 大阪市建設局　今福材料置場

219,000

入札日時 令和5年11月30日

225,800

281,500


